
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/PJC/00942/2022                              DE: 29/12/2022

O(A) Delegado Geral da Polícia Judiciária Civil no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: DEFERIR
Evento: LICENCA PARA TRATAMENTO DE SAUDE

Processo N.: 
    Nome: (97317/1) ALDA SANTOS GUIMARAES FARIAS
        Cargo/Função: (9200) ESCRIVAO DE POLICIA/LC318/407
        Un. Adm: (133531) DEL  ESP DE ROUBOS E FURTOS B DO GARCAS
        A Partir de: 16/10/2022 Até 14/12/2022

Processo N.: 
    Nome: (234331/1) ALESSANDRA SANTANA DA SILVA
        Cargo/Função: (9200) ESCRIVAO DE POLICIA/LC318/407
        Un. Adm: (133612) DEL  DE POLICIA DE CACERES
        A Partir de: 23/08/2022 Até 20/11/2022

Processo N.: 
    Nome: (234331/1) ALESSANDRA SANTANA DA SILVA
        Cargo/Função: (9200) ESCRIVAO DE POLICIA/LC318/407
        Un. Adm: (133612) DEL  DE POLICIA DE CACERES
        A Partir de: 21/11/2022 Até 05/12/2022

Processo N.: 
    Nome: (259663/1) CLEBSON RODRIGUES MEDRADE
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Un. Adm: (134023) DEL  DE POLICIA DE COMODORO
        A Partir de: 01/12/2022 Até 15/12/2022

Processo N.: 
    Nome: (95638/1) JOAO MARIA DE CARVALHO
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Un. Adm: (165956) COORD DE POLICIA COMUNITARIA
        A Partir de: 19/09/2022 Até 02/10/2022

Processo N.: 
    Nome: (95087/3) JORMA NUNES BEZERRA
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Un. Adm: (133671) DEL  DE POLICIA DE S JOSE DOS QUATRO MARCOS
        A Partir de: 30/10/2022 Até 27/01/2023

Processo N.: 
    Nome: (116467/5) LAURA DA SILVA POHU
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Un. Adm: (134600) DEL  DE POLICIA DE TANGARA DA SERRA
        A Partir de: 26/09/2022 Até 25/10/2022

Processo N.: 
    Nome: (213115/6) LIDIA TEIXEIRA VIANA
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Un. Adm: (133876) DEL  DE POLICIA DE COLNIZA
        A Partir de: 18/11/2022 Até 17/12/2022

Processo N.: 
    Nome: (51580/3) MARIA MARGARETE DA SILVA
        Cargo/Função: (9200) ESCRIVAO DE POLICIA/LC318/407
        Un. Adm: (176818) DEL REG DE CUIABA
        A Partir de: 24/10/2022 Até 22/12/2022

Processo N.: 
    Nome: (268029/1) PATRICIA DUARTE SOBRINHO COCHEV
        Cargo/Função: (9200) ESCRIVAO DE POLICIA/LC318/407



        Un. Adm: (133663) DEL  DE POLICIA DE RIO BRANCO
        A Partir de: 12/11/2022 Até 09/01/2023

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 28 de Dezembro de 2022.
          Mario Dermeval Aravechia de Resende
          Delegado Geral da Polícia Judiciária Civil

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 72267139

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 72267139

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T09:24:42-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




